
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Praha Lysolaje ul.Žákovská

Okres:  Kraj: Praha  Evid.číslo: 641644 www: realites.cz/347289

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje exkluzivně koupi stavebního pozemku (874 m²), který je umístěn v
unikátní lokalitě Prahy 6 – Lysolaje s vydaným stavebním povolením na velký rodinný dům. Při
koupi pozenku není nutn stavět již zpracovaný projekt na rodinný dům prodávajícího, lze ho změnit
nebo postavit vlastní dům, podle svých představ. Pozemek disponuje všemi sítěmi – voda, plyn,
elektro, kanalizace. Na pozemek je přístup z ulice Žákovská a Lysolajské údolí. Pozemek je v zóně –
OB – čistě obytná. Na pozemku lze postavit – rodinný dům, byty v nebytových domech, mimoškolní
zařízení pro děti a mládež, mateřské školy, ambulantní zdravotnická zařízení, zařízení sociálních
služeb, drobné vodní plochy, zeleň, cyklistické stezky, pěší komunikace a prostory, komunikace atd
– více info v RK. V ceně pozemku je projekt na stavbu rodinného domu s již vydaným stavebním
povolením – více info v RK, Pozemek je umístěn ve vilové zástavbě Prahy 6 – Lysolaje, která je
unikátní pro svůj klid a s..

cena: 14.490.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Plocha celková: 874m²
Plyn: ano

  Makléř:
Ing. Jiří Doskočil
774 171 500
doskocil@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347289
http://www.tcpdf.org

